SPRENGELMEDER TRUCKS BV

Chereau 3 AXEL,2 ASSENGESTUURD,1 LIFTAS,APK GEKEURD

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Afo de construccion
Fecha del primer registro
Color

Condicién

Condicion general

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GvW

Longitud

Ancho

Chereau
Frigorifico
OK-41-ND
2009
06-02-2009
Ingenio
Usado

Bien

10.000kg
29.000kg
39.000kg
1.400cm

260cm



Chereau 3 AXEL,2 ASSENGESTUURD,1 LIFTAS,APK GEKEURD

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 3

Accesorios

e Lubricacién central
e Anti-lock braking system
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