



## SPRENGELMEIJER TRUCKS BV

Chereau 3 AXEL,2 ASSENGESTUURD,1 LIFTAS,APK GEKEURD

### Características generales

Marca	Chereau
Subcategoría	Frigorífico
Placa de matrícula	OK-41-ND
Año de construcción	2009
Fecha del primer registro	06-02-2009
Color	Ingenio
Condición	Usado
Condición general	Bien



### Características

Peso vacío	10.000kg
payloadWeight	29.000kg
GVW	39.000kg
Longitud	1.400cm
Ancho	260cm

Chereau 3 AXEL,2 ASSENGESTUURD,1 LIFTAS,APK GEKEURD

## Especificaciones técnicas

Número de ejes	3
----------------	---

## Accesorios

- Lubricación central
- Anti-lock braking system